
Zarządzenie  Nr 803/2020
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 31 grudnia 2020 r.

zmieniające zarządzenie  w sprawie ustalenia treści ogłoszenia dotyczącego otwartego  
konkursu ofert na realizację w 2021 roku zadania publicznego w zakresie działalności na 
rzecz osób niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r.poz.1057),uchwały
Nr XXXII/460/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 26 listopada 2020r. w sprawie 
uchwalenia „Programu współpracy Miasta Kalisza z organizacjami pozarządowymi oraz
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021” w 
związku pkt IX ust. 6 lit.a załącznika do zarządzenia Nr 693/2020 Prezydenta Miasta 
Kalisza z dnia 30 listopada 2020r. w sprawie ustalenia treści ogłoszenia dotyczącego 
otwartego  konkursu ofert na realizację w 2021 roku zadania publicznego w zakresie 
działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, zarządza się co następuje:

§ 1

W załączniku do zarządzenia Nr 693/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 listopada 
2020r.  w sprawie ustalenia treści ogłoszenia dotyczącego otwartego  konkursu ofert na 
realizację w 2021 roku zadania publicznego w zakresie działalności na rzecz osób 
niepełnosprawnych, w  pkt X Tryb i kryteria stosowane przy wyborze ofert oraz termin 
dokonania wyboru ofert, ust. 1 otrzymuje brzmienie:
"X. Tryb i kryteria stosowane przy wyborze ofert oraz termin dokonania wyboru ofert:
1.Decyzję o wyborze oferty podejmie Prezydent Miasta Kalisza, po zapoznaniu się z 
opinią Komisji Konkursowej dotyczącą złożonych ofert, w terminie do dnia 15 stycznia 
2021 r.".

§ 2

1.Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Wiceprezydentowi 
Miasta Kalisza. 
2.Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i 
Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza i Skarbnikowi Miasta Kalisza. 

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


